p̄ bonis fouea foderūt sed caritas n̄ irritat nō ī
fouea rūt et p̄rebtūis malis aīmlat bō **A**blit ut
mūlte moritūre exterminēt suauitate īngēti q̄ de
tuo corpe fluit **R**ā ap̄d s̄mū tuū iudicia et copiosa
ap̄d eūm redēp̄o **L**ū **Q**ūm apparuit p̄nceps **R**

paltoꝝ quo p̄cūllo disp̄le s̄m̄t oīes gregis **P**ap̄ieq̄ ī maz
cellibile gl̄e corōz **L**ū feat grande diuiniū ut ondat
diuicias gl̄e regni sui **P**ri **A**d tanta aī **R**eq̄q̄z corōnis
ē ut claretet īmpio s̄ ut op̄b̄o replete **R**is corō gl̄e
ī manū domini **E**t diadema regni ī manū dei tui **Et**

Dedibus d̄cultabitur corō sup̄bie ebroy effuay
Et erit flos decidens gl̄e exaltacoīs eius q̄

est sicut vitæ uallus pinguium qui temporaneum ante
maturitatem autumnum. **I**n die illa exiit dominus exer-
titum corona glorie et tertium exultationis residuum populi
sui. **E**t spiritus iudicij sedentis super iudicium et fortitudo
reuerentium de bello adportam. **I**n ueste podis quibus
habebat totus erat orbis terrarum. **E**t parentum magna
in quatuor ordinibus erant sculpta. **E**t magnificentia
indidemate capitis illius erat scripta. **I**tem

Spoliauit me gloria mea et abstulit coronam de ca-
pite meo. **D**estruxit me iudicium et pereos et qui
euersis abominis abstulit spem meam. **T**ribuit est de
me furor eius et sic me habuit quasi hostem suum.

Fratres meas longe fecit a me et noti mei quasi
alieni recesserunt a me. **O** dereliquerunt me pro-
prium mei et qui me noverant obliti sunt mei.

Mat. 27. **A**pprehendit pilatus ihesum. **S**ed **I**ohannem
et flagellauit eum et milites placentes coronam
despicinis imposuerunt capiti eius et ueste purpurea
circumdederunt eum. **A** B. et dicebant. **A**ue rex iu-
deorum. **E**t dabant ei alapas. **E**xit autem pilatus foras
et dixit eis. **E**cce adduco uobis eum foras ut cognoscatis
quia in eo nullam causam inuenio. **E**xit ergo ihesus
portans spineam coronam et purpureum uestimentum.

Quoniam iudei clamant. **Q**uoniam **l. e. b. n. Aug. epi.**
masset non ihesum sibi a pilato dimitti uelle
per pascha sed barabam latronem non saluatorem
sed interfectorem non datorem uite sed ademptorem
tunc apprehendit pilatus ihesum et flagellauit eum.
Hoc pilatus non ob aliud fecisse credendus est
nisi ut eius in iuris iudei satiani suffice sibi exili

inarent & ut usque ad eius mortem seruire desisterent Tu

Hos despicere nascitur que spina non punxit sed se
pungi tollerat dum se spina morit Soluens quod non tollat
nos a spina libat punctum dum pungit **X** Dum corona
pletitur qua rex mundi deferat a quo mundus regit Sol

Ad hoc pertinet quod idem presules etiam cohorte
suam permisit facere quam secuntur aut fortassis et uis
sit quibus euangelista hoc tacuerit Dixit enim quod de in
militibus fecerint pilatum tamen id uisisse non dixit
et milites inquit placentes coronam de spinis in po
suerunt capiti eius et ueste purpurea circumdederunt eum

Omnigratissime pater cum anni corone benedixim **X**
cum dederam coronam pane Tu uero dedisti in onere procoro

X Coronauit te in india et miserationibus Tu uero **XI**

Sic implebatur que de se predicat christus sic mar
tyres informabant ad omnia que persecutores libuissent
facere preferenda Sic pauli sper occultata tremendam
potentiam commendabatur Prius imitanda pacien
tia sic regnum quod de hoc mundo non erat superbum
mundum non atrocitate pugnandi sed paciendi

humilitate uincebat Sic illud granum multiplicata
dum seminabatur horribili stimelia ut mirabili
pullularet gloria Tu **S**eruiasti sicut manu tua Et spicis
coronasti me uersus sum in eruna mea dum configit spina

X Positurus sicut caput eius coronam de lapide pino Et spicis

Significatur ihesus ad eos portas spineam coronam **XII**
et purpureum uestimentum non clarius imperio
sed plenius obprobrio et dixit eis Ecce homo Si regem
uidetis iam parate quia deiectum uidetis Flagellatus
est spinis coronatus est ludibrosa ueste amictus e

amaris diuicijs illulus est heruet ignominia fri
gescat in iuria **Deo** no frigesat. i ardesat potus
et maresat **Tu** **H**uc rosa spinis puncta aue spina
rose iuncta spinas pene no pati portas ihu uoles pati
O miranda gra **H**ec coro uite dona nob donat et co
ronat in midia **O** **In laud an** **H**ec dies noue le
tiae adest dies i mente gre allit noue melodie cantis
R **Q**uis coro gle in mau dm **V** **H**ec dyadema regni
in manu dei tui **In yns** **M**ysteriu mirabile **V** **P**lec
tens co **bn an** **H**um q modico q angli rimoraty est
uidemus ihm ppter passionē mortis gla & hore corotu
Ad i an **E**merut dadi i modu corone saul et uarie
Ad m an **P**lectentes milites coronā despinis posuerit
sup capud dm ihu **re uersus** **H**ec ihu port **Ad v a**
Hec ergo ihu portans spineā coronā et purpureū
Uidi et ecce equus albus **Cap** **Q**uestimentu
et qui sedebat sup eum habebat azai et data ē
ei coro et exiuit uinctes ut uinctet **Do** **V** **C**oro aurea
se capde **H**ippla sig salutis **Coll** **H**desto nob dne ds
nr & qs scē corone letari facis hore e qz ppetius desede
sblidys **Do** **ix a** **L**orde & aio se canag glaz i hac sac solēnitatē
puelle saluatoris di coroe **Cap** **I**n die illa erit dns exatuu
coro gle et fertu exltaois residuo ppli sui **Do** **V** **L**irande
Respice dne **O** me pls iste **S**pinis ptoze suoz **oro**
Rqs se hanc familiā tuā p q do nr ihc se n dubi
tauit maibz tdi nocētiū & corone libere tormētū **P**e
Adus a **S**ciebat pilat **re** **R** **T**uā coroz adorāo do **V** **Q**uam
glōsa uolūq passioz **Ad** **V** **P**lectentes co **mgta** **Q**ue ē spes
ma a gaudiū a corona gle n tu dne ihu bone **Cap** **e**
coll ut **yns** ad **apl** **L**rix fidel' **Ad m** **yns** **V**erilla